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CTSD04702L I.S. SECUSIO CALTAGIRONE SS A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 7.0
CTIS00900X IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI SS A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
CTSL01000A LICEO ARTISTICO " EMILIO GRECO" CATANIASS A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS03900Q I.I.S. "E. FERMI - GUTTUSO" SS A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
CTIS04200G I.S.  RAMACCA - PALAGONIA SS A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTSD04702L I.S. SECUSIO CALTAGIRONE SS A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 7.0
CTIS03900Q I.I.S. "E. FERMI - GUTTUSO" SS A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS01300G I.S. ITN-ITG-IPS  RIPOSTO SS A015 - DISCIPLINE SANITARIE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 10.0
CTIS03800X I.I.S. FERMI EREDIA SS A016 - DISEGNO ARTISTICO E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0
CTIS04700P I.S. SECUSIO CALTAGIRONE SS A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS01700V IS G. B. VACCARINI SS A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS02600N I.I.S.LICEO "C. MARCHESI" CL./SC. SS A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS04200G I.S.  RAMACCA - PALAGONIA SS A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
CTIS00900X IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI SS A020 - FISICA - NORMALE 0 0 0 0 1 0 0
CTIS04300B MARCONI-MANGANO SS A026 - MATEMATICA - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
CTRH010007 IPSSAR GIOVANNI FALCONE SS A026 - MATEMATICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTTD18050T PIETRO BRANCHINA SS A026 - MATEMATICA - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
CTIS001009 IIS MICHELE AMARI SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 0 0 0 0 0 12.0
CTIS04700P I.S. SECUSIO CALTAGIRONE SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
CTIS016003 FRANCESCO REDI SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
CTIS04200G I.S.  RAMACCA - PALAGONIA SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS053002 LS LEONARDO SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTPC070002 LC SPEDALIERI SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTPM01000E LICEO STATALE  FRANCESCO DE SANCTISSS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTPS020004 LICEO STATALE  E. BOGGIO LERA SS A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTTB01000A ITAER A. FERRARIN SS A033 - SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS00400R IIS CUCUZZA - EUCLIDE SS A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 0 0 1 0 0 0
CTIS007008 I.S.I.S. D. ABRUZZI POLITECNICO DEL MARESS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
CTIS03800X I.I.S. FERMI EREDIA SS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 8.0
CTRH010007 IPSSAR GIOVANNI FALCONE SS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
CTIS03800X I.I.S. FERMI EREDIA SS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 1 0
CTIS03900Q I.I.S. "E. FERMI - GUTTUSO" SS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 1 0
CTRH03000C I.P.S.S.E.O.A. KAROL WOJTYLA CATANIASS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
CTTF01000G ISTITUTO TECNICO ARCHIMEDE SS A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
CTIS007008 I.S.I.S. D. ABRUZZI POLITECNICO DEL MARESS A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE - NORMALE 1 0 0 0 0 0 0
CTTD16050L I.T.E."GIOACCHINO RUSSO" SS A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
CTTD18000C PIETRO BRANCHINA SS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS01200Q IS RAPISARDI PATERNO' SS A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTTD160007 I.T.E."GIOACCHINO RUSSO" SS A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
CTTD18000C PIETRO BRANCHINA SS A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS01100X IISS BENEDETTO RADICE SS A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 11.0
CTIS04700P I.S. SECUSIO CALTAGIRONE SS A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE 0 1 0 0 0 0 0
CTIS00600C IS ENRICO MEDI SS A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 8.0
CTIS03900Q I.I.S. "E. FERMI - GUTTUSO" SS A054 - STORIA DELL'ARTE - NORMALE 0 0 0 0 0 0 9.0
CTSL020001 MUSCO SS A054 - STORIA DELL'ARTE - NORMALE 0 0 0 1 0 0 0
CTSL020001 MUSCO SS A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
CTIS05100A IIS "ENRICO DE NICOLA" SS A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS008004 IS FILIPPO BRUNELLESCHI SS A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
CTPS040009 LS GALILEO GALILEI SS AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTRH010007 IPSSAR GIOVANNI FALCONE SS AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
CTIS00600C IS ENRICO MEDI SS AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 1 0 0 0 0
CTIS04900A I.S. "MAJORANA-ARCOLEO" SS AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTPC03000G LC CL.ANNESSO CONV.NAZ. CUTELLI SS AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS00600C IS ENRICO MEDI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS007008 I.S.I.S. D. ABRUZZI POLITECNICO DEL MARESS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 3 0 0 0 0 0
CTIS00900X IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS016003 FRANCESCO REDI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS023006 IS CARLO GEMMELLARO SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
CTIS03400L I.S. DE FELICE GIUFFRIDA - OLIVETTI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS03900Q I.I.S. "E. FERMI - GUTTUSO" SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS04200G I.S.  RAMACCA - PALAGONIA SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS044007 GULLI E PENNISI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTIS04900A I.S. "MAJORANA-ARCOLEO" SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
CTPC01000A LC GIOVANNI VERGA SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTPS020004 LICEO STATALE  E. BOGGIO LERA SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTPS03000P LS FERMI SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 1 0 0 0
CTIS01100X IISS BENEDETTO RADICE SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
CTPS170002 I.S. ETTORE MAJORANA LICEO SCIENTIFICOSS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
CTIS01300G I.S. ITN-ITG-IPS  RIPOSTO SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
CTIS04200G I.S.  RAMACCA - PALAGONIA SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
CTTF01000G ISTITUTO TECNICO ARCHIMEDE SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 9.0
CTTD160007 I.T.E."GIOACCHINO RUSSO" SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1 0 0 0 0 0
CTTF01000G ISTITUTO TECNICO ARCHIMEDE SS ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 2 0 0 0 0 0
CTPM020005 LICEO STATALE "G. TURRISI COLONNA"SS AI24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (CINESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0
CTIS00600C IS ENRICO MEDI SS B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS04300B MARCONI-MANGANO SS B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
CTIS01100X IISS BENEDETTO RADICE SS B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTIS016003 FRANCESCO REDI SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE0 0 0 0 0 1 0
CTTF03000R ITI CANNIZZARO SS B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
CTTF03000R ITI CANNIZZARO SS B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
CTRF04350C IPSS  L. MANGANO SS B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA - NORMALE0 0 1 0 0 0 0
CTPS10000Q LICEO SC. MAJORANA S.G.LA PUNTA SS BD02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0


